关于脑电双频指数模块的单一来源采购公示2019-XNYY-YQ-36

我院就以下项目进行单一来源采购，现将有关事项公示如下。
一、项目名称：脑电双频指数模块
二、项目编号：2019-XNYY-YQ-36
三、项目概况：
	包号
	货物名称
	生产
厂家
	规格
型号
	技术
要求
	计量
单位
	数量
	交货
时间
	交货
地点

	1
	脑电双频指数模块
	飞利浦
	 /
	详见附件
	套
	4
	合同签订后90个日历日
	重庆市

4、 拟定供应商：成都飞帆科技有限公司
五、单一来源采购理由：
拟购设备主要用于危重患者镇静深度及脑电活动情况监测，是科室现有飞利浦床旁监护仪的专机配套模块，通过配置模块即可实现监测，可以充分利用现有监测平台。基于以上客观原因，该项目符合《政府采购法》和《军队物资采购管理规定》第三十一条第（三）款“必须满足原有设备采购项目一致性或者配套要求”之规定，因此建议采用单一来源方式采购，特予公示。
[bookmark: _GoBack]六、公示日期：2020年9月47日-2020年9月10日（5个工作日）
若潜在供应商对该项目拟采用单一来源采购方式及其理由和拟定供应商有异议的，请在公示期内以书面形式向物资采购中心提出意见，该公示期结束后提出的异议将不再受理。
七、采购机构联系方式
联 系 人： 甘老师、杨老师
电    话：  023-68766148
监督电话：  023-68766035
物资采购中心
2020年9月4日